REPRESENTAÇÃO Nº. 25/2013

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,

Agente Comercial da CEMIG, solicitando a colocação de uma luminária em posto de

uma rua na Comunidade do Campestre, nas proximidades da Instalação nº.

3001297089.

Os moradores já solicitaram o serviço pelo atendimento telefônico 116.

O servidor da concessionária esteve no local, porém, nada foi resolvido.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 6 de setembro de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-